vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
AK-INT,HZ Ampacoll INT (60 mm x 40 m) 400,00
AK-518075,HZ Sisalex 518 (1,5 x 50 m) 75,00
AK-BK535120,HZ Ampacoll BK 535 / 120 mm (30 lfm) 60,00
AK-XT150,HZ Ampacoll XT 150 geschlitzt (150 mm x 25 m) 75,00
AM-XPSPR140SF,HZ Austrotherm XPS Premium 30 SF / 1250 x 600 x 140 mm Glatt/STF 40,50
AM-XPSP100SF,HZ Austrotherm XPS Premium 30 SF / 1250 x 600 x 100 mm Glatt/STF 21,00
BD-MSB13,HZ Mauersperrbahn 13 cm 750,00
BE-EGI50,HZ EstrichSpezialgitter 50x50x2mm (2 x 1 m) verzinkt 124,00
BD-MSB34,HZ Mauersperrbahn 34 cm 300,00
BK-PVCTKP2,HZ PVC-Tropfkantenprofil mit Gewebe (2 lfm) 140,00
BK-SSMS,HZ Sockelschienen-Montageset 11,00
BE-EGI75,HZ EstrichSpezialgitter 75x75x2mm(2 x 1,2 m) blank 12,00
BL-RS15010,HZ Bachl PE-Randstreifen mit Lasche 150 x 10 mm 850,00
BP-EKV5S,HZ Börner E-KV-5S naturschiefer (7,5 m²) 352,50
BO-WFU060,TM BELTERMO WF-ULTRA 1875 x 575 x 60 mm / N+F 1.554,48
BR-K5ETA,HZ Bauder FLEX K5E talkumiert / feinbestreut (5 m²) 10,00
BP-EKV4F,HZ Börner E-KV-4K feinbestreut (10 m²) 720,00
BR-KARAGW,HZ Bauder KARAT grünweiß (5 m²) 70,00
BR-ALGV4,HZ Bauder VA 4 (ALGV4) (5 m²) 50,00
BR-NB090,HZ Bauder Nageldichtstreifen 90mm - 1 seitig selbstklebend 180,00
BR-KSOSNGRS,HZ Bauder TEC KSO SN grauschiefer (5 m²) 10,00
BR-PIRKL050,HZ Bauder PIR Keile 50/50 mm 14,00
BP-EKV5F,HZ Börner E-KV-5K feinbestreut (7,5 m²) 112,50
BP-EALGV4F,HZ Börner E-ALGV-4K feinbestreut (10 m²) 40,00
BT-KSLGBS,HZ Baumit KlebeSpachtel Grob (25 kg) 0,78
BT-EZSNVP,HZ Baumit Estrichzement CEM II/A-L 42,5 N (25 kg) Neutrale Verpackung 0,03
BR-WSB4TA,HZ Bauder EP 4 WSB feinbestreut ( E-KV-4 wf ) 160,00
BR-WSB5TA,HZ Bauder EP 5 WSB feinbestreut ( E-KV-5 wf ) 40,00
BT-E225S,HZ Baumit Estrich E 225 (40 kg) 21,00
BT-EPSPRO,HZ Baumit Rondelle EPS Plus STR U 100,00
BW-WALL180020,TM WALL 180 / 20 mm Laibungsplatte Format: 2500 x 600 mm GK 213,00
BT-STRUWZ,HZ Montage-Tool für Ejottherm STR U 2G Universaldübel 3,00
CC-CW050260,HZ CW-50 Ständerprofil 2,60 m 296,40
CC-CW100400,HZ CW-100 Ständerprofil 4,00 m 576,00
CC-CW050300,HZ CW-50 Ständerprofil 3,00 m 672,00
CC-CW050400,HZ CW-50 Ständerprofil 4,00 m 476,00
CC-CW075350,HZ CW-75 Ständerprofil 3,50 m 644,00
BW-WALL180080F3,TM HFD WALL 180 / 80 mm N+F Format: 2000 x 580 mm vorverputzt 30,16
CC-EPSF300,HZ Fassadenstyropor EPS-F 300 mm 2,50
CC-F125Z10018014,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 1287 x 1250 mm / 10018014 1,59
BW-WALL18002020,TM HFD WALL 180 / 20 mm Laibungsplatte Format: 2000 x 600 mm GK 38,40
CC-F150250,HZ Gipskartonplatte GKF 15 mm 2500 x 1250 100,00
CC-CW050275,HZ CW-50 Ständerprofil 2,75 m 899,25
CC-F125Z9236,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 165 x 1250 mm / 10009236 0,62
CC-F150275I,HZ Gipskartonplatte GKFI 15 mm 2750 x 1250 41,25
CC-B150200,HZ Gipskartonplatte GKB 15 mm 2000 x 1250 200,00
CC-MKS275,HZ Mauerkantenschutz 2,75 m 68,75
CC-DAHCD200,HZ Direktabhänger für CD 200 (100 Stk.) 19,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
CC-ISOD215,HZ Iso-Dübel 8 x 215 mm mit Stahldorn (100 Stk.) 300,00
CC-NSUT025,HZ Noniushänger-Unterteil CD f 0,25 kN (100 Stk.) 8,00
CC-CW100300,HZ CW-100 Ständerprofil 3,00 m 777,00
CC-CW075260,HZ CW-75 Ständerprofil 2,60 m 499,20
CC-DJT100032,HZ Dihajet T 1000 30 mm ALU 290,00
CC-CW100275,HZ CW-100 Ständerprofil 2,75 m 272,25
CC-ÖSDR0750,HZ Draht mit Öse 750 mm (100 Stk.) 2,00
CC-EPSF030,HZ Fassadenstyropor EPS-F 30 mm 128,00
CC-PEFT2002,HZ PE-Folie T 200 / 2 x 50 m transparent trüb 243,00
CC-DJT065023G,TM Dihajet T 650 20 mm GEWEBE 200,00
CC-ÖSDR0500,HZ Draht mit Öse 500 mm (100 Stk.) 4,55
CC-EPSF200,HZ Fassadenstyropor EPS-F 200 mm 13,00
CC-EFPP1530W,HZ PVC-Einfassprofil 15 mm (3 lfm) 177,00
CC-EPSF020,HZ Fassadenstyropor EPS-F 20 mm 87,50
CC-PTPS034100,HZ KN Putzträgerplatte 034 FKD-MAX C2 / 100 mm 8,64
CC-PTPS034140,HZ KN Putzträgerplatte 034 FKD-MAX C2 / 140 mm 6,72
CC-F125275,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 2750 x 1250 766,56
CC-F125Z94172,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 415 x 315 mm / 10009417 (2/2) 0,78
CC-F150260,HZ Gipskartonplatte GKF 15 mm 2600 x 1250 149,50
CC-F125Z10018683,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 860 x 817 mm / 10018683 1,41
CC-SBSTS45500,HZ Schnellbauschrauben mit Tekspitze 45 mm ( 500 Stk.) 1,00
CC-SBSTS35,HZ Schnellbauschrauben mit Tekspitze 35 mm (1000 Stk.) 10,00
CC-F150275,HZ Gipskartonplatte GKF 15 mm 2750 x 1250 240,63
CC-NSKL,HZ Noniusklammer 65 x 2,8 mm (100 Stk.) 6,00
CC-OGK12280,HZ OSB-Platte/ug/g.K. 2,8 x 1,25 m 12 mm 1.802,50
CC-UA050300,HZ UA-50 Aussteifungsprofil 3,00m 183,00
CC-PED020450,HZ PE-Dampfbremsfolie sd 140 (4 x 50 lfm) 8.800,00
CC-ÖSDR0250,HZ Draht mit Öse 250 mm (100 Stk.) 6,00
CC-NSOT400,HZ Noniushänger-Oberteil 400 mm (100 Stk.) 8,00
CC-PEFÖ1004,HZ PE-ÖKO T 100 / 4 x 50 m bunt 5,00
CC-ÖSDR0125,HZ Draht mit Öse 125 mm (100 Stk.) 5,00
CC-UA050400,HZ UA-50 Aussteifungsprofil 4,00m 128,00
CC-PURMV160,HZ PUR Dämmplatten Mineralvlies 160 mm 4,68
CC-W20100P,HZ Styropor EPS-W 20 100 mm Plus grau 0,031 10,00
CC-SBSTS25,HZ Schnellbauschrauben mit Tekspitze 25 mm (1000 Stk.) 22,00
CC-SBSTS45,HZ Schnellbauschrauben mit Tekspitze 45 mm (1000 Stk.) 30,00
CC-SPU080,HZ Sockelprofil-SPU 80 mm (2,5 lfm) 22,50
CC-SPU160,HZ Sockelprofil-SPU 160 mm (2,5 lfm) 35,00
CC-SPP0625,HZ Schnellputzprofil 6 mm (2,5 lfm) 43,00
CC-UA050350,HZ UA-50 Aussteifungsprofil 3,50m 140,00
CC-W15120,HZ Styropor EPS-W 15 120 mm 206,00
CC-TPSW050,HZ Türpfostensteckwinkel für CW/UA 50 mm (4 Stk.) 3,00
CC-UW050400,HZ UW-50 Wandprofil 4,00 m 4,00
CC-XPSG030,HZ XPS BG 30 / 30 mm Glatt/GK 94,50
CC-UW100400,HZ UW-100 Wandprofil 4,00 m 620,00
CC-XPSR070,HZ XPS BG 30 / 70 mm Waffel/GK 153,00
DB-ISOPP750,HZ Iso-Perimeter Plattenkleber (750 ml) 3,00
CC-XPSG100,HZ XPS BG 30 / 100 mm Glatt/GK 54,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
DV-AKH270,HZ Ankerhänger 270 mm (100 Stk.) 4,00
DV-EM300,HZ Estrich-Messpunkt 150 mm signalfarben (100 Stk.) 7,00
DV-PUSPI,HZ PU-Schaumpistole 4,00
DG-DGS120,HZ Dihalith Dachbodenelement DGS 120 mm 2,00
DG-DGS110,HZ Dihalith Dachbodenelement DGS 110 mm 0,50
DG-DGS150,HZ Dihalith Dachbodenelement DGS 150 mm 0,50
DV-V10019NFK,HZ Verlegeplatte P3 V100 N+F 2050 x 625 x 19 mm 94,82
DV-AKSW3,HZ Akustikschwingbügel 30 mm (100 Stk.) 2,00
EB-ZS10009,HZ Ziegelsturz 100 x 9 cm 358,00
DV-ALKS2330,HZ Alu-Eckschutzprofil 23 x 13 mm (3 lfm) (Spachtelprofil) 378,00
DV-ETSTRH120,HZ Ejottherm STR-H 120 mm Schraubdübel Holz (100 Stück) 400,00
DV-FKF,HZ EPS-Fräskopf 1,00
DV-GWKB50S,HZ Gewebeband silber 50 mm x 50 lfm (X-WAY) 11,00
DV-KOMPA,HZ Kommissionierpauschale 1,00
FB-SWI30,HZ Forbo Swift Kleber (30 kg) 180,00
FL-79026,HZ Fermacell Gewebeband 50 m x 70 mm 18,00
FL-79056,HZ Fermacell Armierungskleber HD (2,5 l) 3,00
FL-78009,HZ Fermacell Boden Nivelliermasse (25 kg) 500,00
EN-0505942,HZ Essmann Notüberlauf Typ A DN 100 480 mm (Art. 0505942) 4,00
FL-71133,HZ Fermacell Gipsfaserplatte 2750 x 1250 x 12,5 mm 51,56
FL-78013,HZ Fermacell Wabenschüttung (15 l) 29,00
GW-WFT035,TM Greenwood WF-TOP 2480 x 580 x 35 mm / N+F 97,81
FL-70132,HZ Fermacell Gipsfaserplatte 2500 x 1250 x 10 mm 6,25
FL-79001,HZ Fermacell Fugenspachtel (5 kg) 5,00
HH-XPSZS080,HZ XPS Zuschnitt 2-teilig 1283 x 300 x 90 mm 9,00
FL-78020,HZ Fermacell Leichtmörtel HD (20 kg) 16,00
GW-WFK180,HZ Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 180 mm / stumpf 46,80
IR-FDPL100,TM Isover Fassadendämmplatte FDPL 100 mm 3,60
IB-FTKB,HZ Fubotech-Klebeband 50 mm x 99 lfm 25,00
IR-FDPLSV120NV,TM Isover Fassadendämmplatte FDPL SV 120 mm (4,32m²/VE) 25,92
JH-5300297,TM HardiePanel Schrauben Nebelgrau ( 250 Stück ) 1,00
IR-IZKF1035160,TM Integra ZKF 1-035 3900 x 1200 x 160 mm 1.188,72
IR-IZKF1035160,HZ Integra ZKF 1-035 3900 x 1200 x 160 mm 88,92
IR-IS33,TM INSULSAFE 33 (17,3 kg) 4.809,40
JH-5460122,TM HardiePlank Holzstruktur 3600x180x8 mm / Espresso 11,66
IR-FDPLSV050NV,TM Isover Fassadendämmplatte FDPL SV 50 mm (10,08 m²/VE) 80,64
IR-HRF200,TM Isover Holzrahmenfilz MK-HRF 200 mm 24,84
JH-5300451,TM HardiePanel Schrauben Espresso ( 250 Stück ) 2,00
IR-TWKF075NV,HZ Isover Trennwand-Klemmfilz TW-KF 75 mm (24 Rll./Pal.) 22,50
JH-5300148,HZ Hardie Seal Kantenversiegelung Schneeweiß (0,5 l ) 1,00
JH-5300291,TM HardiePanel Schrauben Schneeweiß ( 250 Stück ) 1,00
KF-SBSLB13B,HZ Knauf-SBS-LB 4,2 x 13 mm (100 Stk) 12,00
BR-TS25,HZ Bauder TOP TS 25 (25 m²) 575,00
KN-AKB050,TM Akustik Board 1250x625x50 mm 365,40
KF-FFU05I,HZ Knauf Fugenspachtelmasse Uniflott imprägniert (5 kg) 315,00
KN-SFLT,TM SUPAFIL Loft Blaswolle 282,20
JH-5512121,HZ Hardie VL Plank Holzstruktur 3600 x 214 x 11 mm / Schiefergrau 35,64
MX-HEVHV25,HZ Murexin Heizestrichvergütung HV05 (25 kg) 550,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
PA-HFDWP075,HZ Edelstahlklammern 75 mm WP75CRFHA BS 29075 (2900 Stk.) 700,00
KN-DDP100GF,TM KN Flachdach-Dämmplatte SMARTROOF TOP 100 mm / 2000 x 1200 mm 5.503,20
LA-ISOF,HZ Cemix Isofloor IF300 (15 kg) 44,00
PI-PECI2K,HZ PCI Pecimor 2K (30 l) 5.400,00
LH-FPBLN,TM LITHOTHERM Formplatte 550 x 250 x 45 mm 198,00
LF-ZEGRAU,HZ Lafarge Zement "Der Graue EZ" (25 kg) 1,53
LV-KS1015,HZ PVC-Gewebewinkel orange 10 x 15 cm (2,5 lfm) 705,00
MX-TPDB80,HZ Murexin Thermopulver DB 80 (20 kg) 400,00
PA-HFPF09,HZ Hefthammer ( HFPF09 ) 2,00
NF-HSLUBB,TM Nature Floor Holzschüttung Lehm ummantelt (1,50 m³ BigBag) 1,50
CC-CW100260,HZ CW-100 Ständerprofil 2,60 m 153,40
CC-CW100350,HZ CW-100 Ständerprofil 3,50 m 266,00
CC-DSDÜ60200,HZ Drehstiftdübel (Nageldübel) 6 x 60 mm (200 Stk.) 102,00
NF-HSLU50,TM Nature Floor Holzschüttung Lehm ummantelt (40 l) 138,00
CC-EPSF160,HZ Fassadenstyropor EPS-F 160 mm 82,50
CC-F125Z10017982,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 1250 x 817 mm / 10017982 1,02
RF-KP01100,TM Klemmfilz KP01 (0,037) / 100 mm 18,72
PI-PTPB20,HZ PCI Pecitape PB (20 m) 100,00
RF-TP01160,TM Wärmedämmfilz TP01 / 160 mm 610,08
RL-DR080KF,TM Rockwool Durock A 038 1000 x 600 x 80 mm 12,60
RL-DR100SF3,TM Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 100 mm 2.299,20
RF-TP01140,TM Wärmedämmfilz TP01 / 140 mm 184,80
RH-TKS,HZ DIHA- Flip Tacker Ex-Klips (1000 Stk.) 23,00
CC-ÖSDR1000,HZ Draht mit Öse 1000 mm (100 Stk.) 1,50
RL-FXRVS160,HZ Rockwool Fixrock 035 VS 160 mm 5,63
CC-PEFT0502,HZ PE-Folie T 50 / 2 x 50 m 179,00
RL-FXRLP040,HZ Rockwool Fixrock 035 LB 40 mm Laibungsplatte 30,00
RL-RPS35,HZ Rockwool Rockpanel Schrauben 4,5 x 35 mm (200 Stk.) 4,00
RL-RPTF040,TM Rockwool Sanierungsplatte RP-TF 40 mm 60,00
CC-SPU200,HZ Sockelprofil-SPU 200 mm (2,5 lfm) 2,50
RL-FXR140,HZ Rockwool Fixrock 035 / 140 mm 497,50
RL-TR40060,HZ Rockwool Termarock 40 / 60 mm Feuerschutzplatte 39,38
RL-FXRLP030033,HZ Rockwool Fixrock 033 LB 30 mm Laibungsplatte 15,00
RL-SR180,HZ Rockwool Sonorock 180 mm 48,75
RN-SBS75,HZ ACP Schnellbauschrauben 75 mm (500 Stk.) 6,00
RL-RPU089010,TM Rockwool Rockpanel Uni 8 mm / Farbe RAL 9010 51,00
RS-RIM063025,HZ Rimano 6–30 Fertigtünich (25kg) 84,00
SA-FDB153,HZ Capatect Fugendichtband 15 x 3-7 mm (7,5 lfm) 120,00
SA-GAL3D255MP,HZ Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Mini Plus (2,55 lfm) 63,75
DV-ETSTRH160,HZ Ejottherm STR-H 160 mm Schraubdübel Holz (100 Stück) 100,00
SA-GRLP3DP255,HZ Capatect Rollladen-Anschlussprofil 3D Plus 2,55 m 125,00
SA-SDR295,HZ Capatect Schraubdübel Rondelle 295 mm 200,00
SA-SSE100,HZ Capatect Sockelschiene 100 mm Länge: 2 lfm 22,00
SA-SSE180,HZ Capatect Sockelschiene 180 mm Länge: 2 lfm 2,00
SA-SSE040,HZ Capatect Sockelschiene 40 mm Länge: 2 lfm 96,00
SA-SSASP002,HZ Capatect Sockelschienen Aufsteckprofil (2 m) 18,00
SA-SSE060,HZ Capatect Sockelschiene 60 mm Länge: 2 lfm 28,00
SA-SSE200,HZ Capatect Sockelschiene 200 mm Länge: 2 lfm 4,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SC-FLEX036240,HZ Steico flex 036 240 mm / Format: 1220 x 575 mm 28,06
SC-MSKDS600,HZ Steico multi seal Kleb- und Dichtstoff (600 ml) 10,00
SC-MT060,HZ Steico multi tape F 60 mm (25 lfm) 9,00
SC-HFL056,HZ Steico floor Verlegeleiste 50 x 55 mm (2 lfm) 716,00
SC-PRDL160KF,HZ Steico protect dry L 160 mm / Format: 1200 x 400 mm 6,72
SC-FLR060,HZ Steico floor 60 mm / Format: 1200 x 380 mm 241,68
SC-IBP15,HZ Steico isorel 15 mm / Format: 2500 x 1200 mm 456,00
SC-MT100,HZ Steico multi tape F 100 mm (25 lfm) 75,00
SA-SSE050,HZ Capatect Sockelschiene 50 mm Länge: 2 lfm 74,00
SC-TH160,TM Steico therm 160 mm / Format: 1350 x 600 mm 22,68
SC-TOP100,HZ Steico top 100 mm / Format: 1200 x 400 mm 12,96
SC-UND035NF,HZ Steico universal dry 35 mm / Format: 2500 x 600 mm N+F 288,00
SC-SS10006,HZ Steico Soundstrip 10 m x 100 mm (6 Stk.) 60,00
SC-TH100,HZ Steico therm 100 mm / Format: 1350 x 600 mm 16,20
SC-TH060,TM Steico therm 60 mm / Format: 1350 x 600 mm 76,14
SC-UN035NFNV,HZ Steico universal 35 mm N+F / Format: 2230 x 600 mm 342,53
SH-DTWD30,HZ Diha-Top Winddichtung W-FS (3,0 x 50 lfm) 300,00
SC-FLEX036200,HZ Steico flex 036 200 mm / Format: 1220 x 575 mm 14,03
SH-DBV,HZ Dihakraft DBV (37,5 m²) 450,00
SH-DK303375,HZ Dihakraft 303 ÖKO (37,5 m²) 375,00
SO-ALGV4K,TM Soprema ALGV-4K (8m²) 144,00
SC-TH160D,TM Steico therm dry 160 mm / Format: 1350 x 600 mm 2,43
SR-PSN070GK,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 70 mm 3,50
SC-UND040NF,HZ Steico universal dry 40 mm / Format: 2500 x 600 mm N+F 13,50
SR-PSN100GKN,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1250 x 600 x 100 mm 75,00
SR-PSN120GKN,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1250 x 600 x 120 mm 48,00
SH-DB20,HZ Dihakraft DB 20 (3 x 50 m) 2.850,00
SR-PSNS020,HZ Steinodur PSN / EPS-P 120 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 20 mm 405,00
SR-DZ30010,HZ Dihazell Randstreifen 300 x 10 mm 450,00
TR-DPS100,HZ Dämmputzschraube DPS 100 mm 500,00
TS-KBX,HZ Knudsen Keile Box (245 Stk.) 1,00
SR-265SK14013,HZ Steinophon 265 sk 140 x 13 mm 50,00
GS-MDD110,HZ Dämmstoffdübel MDD 110 mm (200 Stk.) 200,00
GZ-AGE16KF,HZ Agepan Platten 16mm N+F Format: 251 x 63,5 cm 84,47
UA-RFEBD12,HZ Ursa ReFloc Einlasdämmung 12 Kg 660,00
UA-RFEBD12,TM Ursa ReFloc Einlasdämmung 12 Kg 660,00
SR-DZ20005,HZ Dihazell Randstreifen 200 x 5 mm 400,00
SR-PSN120GK,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 120 mm 62,00
SR-PSN020GKN,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 20 mm 54,00
SR-PSN040GKN,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1250 x 600 x 40 mm 180,00
VS-RP35,HZ Villas Villox RP 35 110,00
SU-DSKB25,HZ Doppelklebeband 50 mm x 25 lfm 18,00
UA-SCPRO2,HZ Ursa SECO PRO 2 (1,5 x 50 m) 300,00
TR-DPS140,HZ Dämmputzschraube DPS 140 mm 1.000,00
IR-CA34040,TM Isover Clima 34 1200 x 600 x 40 mm 129,60
IR-FDPL080,TM Isover Fassadendämmplatte FDPL 80 mm 28,80
IR-IZKF1035100,TM Integra ZKF 1-035 5600 x 1200 x 100 mm 2.338,56
IR-TDPT20NV,HZ Isover TDPT 20 mm (20 Bund/Pal.) 8,64
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
IR-UKP034060,HZ Isover ULTIMATE KP-034 / 60 mm 36,00
JH-5671220,TM HardiePlank Holzstruktur 3600x180x8 mm / Schneeweiß 50,54
WO-IADHI14070,HZ Wippro Oberdeckel ADH-II (isoliert) Format: 138 x 68 cm 4,00
WO-ADHI14070,HZ Wippro Oberdeckel ADH-I Format: 138 x 68 cm 1,00
WO-GM4I14070,HZ Wippro Treppe ISOTEC Format: 140 x 70 cm 8,00
PI-ZE1K,HZ PCI Zemtec 1K (25 kg) 13,00
RF-KP01180,TM Klemmfilz KP01 (0,037) / 180 mm 232,20
RL-FXR032100,HZ Rockwool Fixrock 033 / 100 mm 40,00
RL-FXR100N,HZ Rockwool Fixrock 035 / 100 mm 78,75
RL-TDP25,HZ Rockwool Floorrock Acoustic CP5 / 25-5 mm 1000 x 625 (ehem. Floorrock SE) 285,00
AT-RAK050,HZ Dihatec-Reinalu-Klebeband 50 mm (50 lfm) 19,00
BD-MSB29,HZ Mauersperrbahn 29 cm 300,00
BO-FLR020,TM BELTERMO FLOOR 1200 x 600 x 20 mm 3.286,80
BR-DNA,HZ Bauder FLEX DNA Dampfsperrbahn mit Notabdichtungsfunktion (5 m²) 100,00
BR-KSDDUO,HZ Bauder TEC KSD DUO (15 m²) 180,00
SC-HFS140,HZ Ejottherm HFS Schraubdübel 140 mm (200 Stück) 400,00
SO-EKV4K,TM Soprema E-KV-4K talkumiert (8m²) 344,00
SR-PSN020SKW,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 20 mm (STÜCKWEISE) 44,00
BR-NB060,HZ Bauder Nageldichtstreifen 60mm 60,00
BT-STHBS,HZ Baumit Speed ThermoBinder (15 kg) 222,00
CC-F125250,HZ Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 2500 x 1250 493,75
CC-F150130E,HZ Gipskartonplatte GKF 15 mm 1300 x 900 331,11
CC-ISOD195,HZ Iso-Dübel 8 x 195 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 800,00
CC-UA100300,HZ UA-100 Aussteifungsprof. 3,00m 84,00
CC-UA100400,HZ UA-100 Aussteifungsprof. 4,00m 24,00
CC-XPSG50100S,HZ XPS BG 50 / 100 mm Glatt/SF 117,00
CC-XPSR180,HZ XPS BG 30 / 180 mm Waffel/GK 19,50
DV-ACRW310,HZ Acryl-Dichtmasse weiß (310 ml) 5,00
DV-AKSW6,HZ Akustikschwingbügel 60 mm (100 Stk.) 4,00
DV-GSM06,HZ Gummigranulat Schutzmatte 6 mm 37,50
EB-ZS1001245,HZ Ziegelsturz 100 x 12 cm (45 Stk.) 33,00
EH-EW100,TM Estrowell-Randstreifen 100 x 5 mm bewachst 12.200,00
EH-EW100,HZ Estrowell-Randstreifen 100 x 5 mm bewachst 200,00
ET-DMH200V,HZ Ejot Dämmstoffmetallhalter DMH 8x200 mm Verzinkt 213,00
FL-79047,HZ Fermacell Schnellbauschrauben 3,9 x 40 mm (1000 Stk.) 47,00
FL-79050,HZ Fermacell Armierungsband HD (50 lfm) 8,00
FL-79065,HZ Fermacell Armierungsgewebe HD (50 m²) 10,00
FL-79089,HZ Fermacell Gips-Flächenspachtel (25 kg) 101,00
GS-MDD170,HZ Dämmstoffdübel MDD 170 mm (200 Stk.) 200,00
IR-KF260NV,TM Isover Uniroll-Classic 260 mm (4,80 m²/VE) 292,80
IR-SSP1030,TM Isover Akustik SSP 1 / 30 mm Format: 1250x 600 mm 372,00
LA-E22C20,HZ Cemix E22 Zementestrich C20 (40 kg) 1,72
SA-HLF20,HZ Histolith Leimfarbe (20 kg) 20,00
SC-DDUO060NF,HZ Steico Duo dry 60 mm / 1880 x 600 mm N+F 142,13
SC-HFL036,HZ Steico floor Verlegeleiste 50 x 35 mm (2 lfm) 124,00
SC-TH120DNF,HZ Steico therm dry 120 mm / Format: 1880 x 600 mm N+F 93,62
SN-XPSR080,HZ Synthos XPS Prime 30 IR 1250 x 600 x 80 mm Waffel/GK 22,50
SO-EKV5S,TM Soprema E-KV-5S naturschiefer (8 m²) 127,50
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SR-PSN200GK,HZ Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 200 mm 43,00
SR-UKDL120S,TM Steinodur UKD LD / 120 mm STF Format: 1250 x 600 mm 6,00
SW-DBE06120,HZ SW Dachboden-Dämmelement P-06 / 120 mm 29,00
SW-DBEPR120,TM SW Dachboden-Dämmelement Primarosa / 120 mm 20,00
TR-DPS080,HZ Dämmputzschraube DPS 80 mm 500,00